


Doküman No (Document No)	Doküman Tipi (Document Type)	Revizyon Tarihi (Review Date)	Revizyon No (Revision No)	Sayfa No (Page No)
AEP-KGG-PLT-01	POLİTİKA	18.01.2022	1	1 / 1

AEP-KGG-PLT-01 KALİTE VE GIDA GÜVENLİĞİ POLİTİKASI

Kalite ve gıda güvenliği politikası taahhüdümüz; insan odaklılık, güvenilirlik-dürüstlük, toplumsal sorumluluk, sürdürülebilirlik, pozitif ayrımcılık ve girişimcilik-yenilikçilik olan değerlerimiz ve müşterilerimiz için güvenli ve yüksek kaliteli meyvelerden oluşmuş meyve suları, konsantreleri ve pürelerini üretmek olan misyonumuz ile birlikte ANADOLU ETAP olarak kim olduğumuzu tanımlar.

Kalite ve gıda güvenliği taahhüdümüzü yol gösterici ilkelerimiz ile sağlıyoruz:

 **Kalite, gıda güvenliği ve müşteri beklentileri ile ulusal-uluslararası yasal gereksinimleri karşılayacak kaliteli ve güvenli ürünler sağlamak**

Anadolu Etap'ta her çalışan, iyi üretim uygulamaları-GMP, HACCP uygulamaları, ürün güvenliği ve kalitesi ile ilgili tüm standartlar konusunda yetkin, dikkatli, ilgili tüm regülasyonlara uygun çalışır. Müşterilerimizin sesini dinleyerek onların ihtiyaç ve beklentilerini karşılayacak devamlı, güvenli ve gelişen ürünler sağlıyoruz.

 **Sürekli bir şekilde kaliteli ve güvenli meyve kaynağını/tedarikliğini sağlamak**

Belirlediğimiz organizasyonel ve süreç risklerimiz, tedarikçi (çiftlik, tüccar) geliştirme programlarımız ve yüksek deneyimlerimiz ile ürünlerimizin kaynağını dikkatlice seçeriz. Tüm tedarikçilerimizin yeterliliğini, üretimimizdeki etkin izleme ve kalite kontrol ile doğrularız.

 **Proses yaklaşım ilkesi ile sürekli iyileştirme sağlamak**

İşimize değer katan ve müşteri memnuniyetini arttıran verimli süreçlere odaklanıyoruz. Meyve suyu sektöründeki yetersizliklerimizin tanımlanması, iyi uygulamalar ve teknolojiler, rekabet üstünlüğümüzün devamı için düzenli kıyaslamalar yaparız. Sürekli iyileştirmeyi destekleyen çalışan gelişimi için çalışanlarımızın ihtiyaç duydukları bilgi, deneyim ve doğru araçları sağlarız.

 **Politikanın ilgili taraflara ulaşılmasını ve anlaşılmasını sağlamak**

AEP çalışanları kalite ve gıda güvenliği politikasını bilirler ve politikaya uygun çalışırlar. Politikamız diğer tüm ilgili taraflarımızın erişimi için güncel olarak ANADOLU ETAP web sayfasında yayınlanmaktadır

Onaylayan (Approved By)	Onay Tarihi (Approval Date)
Kalite Güvence Müdürü / Tedarik Zinciri Direktörü	1.03.2023

Basım tarihi (Print Date)
BETÜL ÇİFCİ 13.09.2024 13:15:28